

Danish Modular Systems ApS

Hækken 7
9310 Vodskov

CVR-nr. 31 87 56 25

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2017

Flemming Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Modular Systems ApS
Hækken 7
9310 Vodskov

CVR-nr.: 31 87 56 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Jette Gunild Pedersen, formand
Flemming Pedersen

Direktion

Flemming Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Østeraa 12
9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er forhandling af præfabrikerede bygningsmoduler.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 468.508, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.186.325.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		913.138	933.293
Personaleomkostninger	1	(708.815)	(751.521)
Resultat før af- og nedskrivninger		204.323	181.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(23.860)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		204.323	157.912
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	306.613	467.748
Finansielle indtægter	3	7.091	34.583
Finansielle omkostninger	4	(1.537)	0
Resultat før skat		516.490	660.243
Skat af årets resultat	5	(47.982)	(48.137)
Årets resultat		468.508	612.106
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		306.613	467.748
Overført resultat		(138.105)	(155.642)
		468.508	612.106

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	2.229.393	1.922.780
Finansielle anlægsaktiver		2.229.393	1.922.780
Anlægsaktiver i alt		2.229.393	1.922.780
Råvarer og hjælpematerialer		90.026	90.026
Varebeholdninger		90.026	90.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.449	245.542
Andre tilgodehavender		48.000	51.939
Periodeafgrænsningsposter		76.730	0
Tilgodehavender		480.179	297.481
Likvide beholdninger		671.001	896.720
Omsætningsaktiver i alt		1.241.206	1.284.227
Aktiver i alt		3.470.599	3.207.007

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		210.000	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.166.893	1.860.280
Overført resultat		509.432	647.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	7	<u>3.186.325</u>	<u>3.017.817</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.632	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.204	55.527
Selskabsskat		47.982	51.677
Anden gæld		111.456	81.986
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>284.274</u>	<u>189.190</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>284.274</u>	<u>189.190</u>
Passiver i alt		<u>3.470.599</u>	<u>3.207.007</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	210.000	1.860.280	647.537	300.000	3.017.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	306.613	(138.105)	300.000	468.508
Egenkapital 31. december 2016	210.000	2.166.893	509.432	300.000	3.186.325

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	619.660	664.563
Pensioner	73.772	79.809
Andre omkostninger til social sikring	5.102	4.096
Andre personaleomkostninger	<u>10.281</u>	<u>3.053</u>
	<u>708.815</u>	<u>751.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>306.613</u>	<u>467.748</u>
	<u>306.613</u>	<u>467.748</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	20.000
Andre finansielle indtægter	<u>7.091</u>	<u>14.583</u>
	<u>7.091</u>	<u>34.583</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.537</u>	<u>0</u>
	<u>1.537</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.982	51.677
Årets udskudte skat	0	(3.540)
	<u>47.982</u>	<u>48.137</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.860.280	1.392.532
Årets resultat	<u>306.613</u>	<u>467.748</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>2.166.893</u>	<u>1.860.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.229.393</u>	<u>1.922.780</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DMS Africa ApS	Aalborg	45 %	2.229.393	306.613

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 210 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 01.12.2020. Herefter kan lejemålet opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 396 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftale med en forpligtelse på 176 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.